*For the texts of the Liturgies quoted in the compendium, see ASSE- 

MANI, Codex Liturgicus Eccles. Universae, Tomes VIII, IX, XI; Bi 
bliotheca Orientalis, Tom III; MORIN, De Sacris Eccles. Ordinationibus: 

DENZINGER, Ritus Orientalium; DUCHESNE, Origines du culte 

chretien; MASKELL, Monumenta Ritualia, etc., etc. 
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r. For Diaconate. 

. . Ipse, Domine, 
et hunc quem tibi a 
me promoveri com- 
placuit ad Diaconatus 
munns, in omni ho- 
nestate fidei sacramen- 
tum in pura conscien- 

<{ tia tenentem conserva; 
gratiam vero Stephano 
protomartyri tuo in 
opus ministerii huius 
a te primum vocato 
concessam, largire. 

For Priesthood. 

Deus . . qui de- 
nominatione Ptesby- 
teri eos honorasti qui 
digni iudicati sunt in 
eo gradu sancte ad- 
ministrare verbum 
veritatis tuae. Ipse 
omnium Domine hunc 
quem tibi a me pro- 
moveri complacuit, in 
conversatione incul- 
pata . . hunc gra¬ 
tiam Sancti tui Spiri- 
tus recipere compla- 
ceat. 

For Episcopate. 

Ipse omnium Dom¬ 
ine confirma et cor- 
robora hunc electum 
tuum, ut per manum 
mei peccatoris et ad- 
sistentium ministro- 
rum et coepiscoporum 
Sanctique Spiritus ad- 
ventu, virtute et gra¬ 
tia subeat dignitatem 
Episcopalem. 

For Diaconate. For Priesthood. For Episcopate. 

Tu Domine in hac Elige eum per gra- Tu qui omnia potes, 
hora aspice servum tiam tuam et promove etiam hunc servum 
tuum et demitte in per misericordiam tuum quem dignum 
eum gratiam Spiritus tuam hunc servum praestitisti qui a te 
Sancti .... et tuum, qui propter recipiat sublimem 
quemadmodum gra- multam tuam beni- Episcoporum ordinem 

J tiam dedisti Beato gnitatem ac donum . . exorna omnibus 
Stephano, quem pri- tuae gratiae prdesen- moribus, . . . virtuti- 
mum vocasti ad hoc tatus est hodie ex or- bus, etc. 
ministerium, ita con- dine diaconorum ad 
cede ut super hunc gradum altum et sub- 
quoque servum tuum limem presbyterorum. 
veniat auxilium de 
coelo. 

r FOR DIACONATE. 

Domine Deus . . 
qui elegisti Ecclesiam 
sanctam tuam et sus- 
citasti in ea Prophetas 
et Apostolos et Sacer- 
dotes et Doctores . . 
ac in ea quoque posu- 

| isti Diaconos ■ . . 
et quemodum elegisti 
Stephanum et socios 
eius, ita nunc quoque, 
Domine . . da ser- 
vis tuis istis gratiam 
Spiritus Sancti, ut sint 
Diaconi electi. 

FOR PRIESTHOOD. 

Tu ergo Deus magne 
virtutem . . respice 
etiam nunc in hos ser¬ 
vos tuos et elige illos 
electione sancta per 
inhabitationem Spiri¬ 
tus Sancti . . et 
elige illos ad sacerdo- 
tium.